

Przedmiar robót

Strona 1

Opis robót		Ilość robót
1 .KNR 4-01 0701-0300		
Odbicie tynków zewnętrznych. Ściany, filary, pilastry. o pow. do 5 m ² z zaprawy cementowej		
Jednostka: 1 m ²		112,3500
Odbicie tynków zewnętrznych nad gzymsami, scianie szczytowej oraz frontowej	(21,30*4*0,2)+(14,30*2,70)+(21,00*2,7)	112,3500
2 .KNR 4-01 0726-0301		
Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat.III. Ścian, loggi, balkonów o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych. gazo-i pianobetonów, pow. tynków w 1 miejscu do 5 m ² -wapno suchogazzone		
Jednostka: 1 m ²		136,6500
Uzupełnienie tynków zewnętrznych cem-wap.	112,35+(1,35*0,50*36)	136,6500
3 .KNR 4-01 0535-0800		
Rozebranie pokryć, rynien, rur spust. i obróbek blach. oraz przyg. blachy z rozbiórki dodasz. użytku. Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów kołnierzy, gzymsów itp.. zblachy nie nadającej się do użytku		
Jednostka: 1 m ²		19,3200
Rozebranie obróbek blacharskich gzymsów	(21,3*4+11,4)*0,2	19,3200
4 .KNR 4-01 0535-0500		
Rozebranie pokryć, rynien, rur spust. i obróbek blach. oraz przyg. blachy z rozbiórki dodasz. użytku. Rozebranie rur spustowych z blachy nadającej się do użytku		
Jednostka: 1 m		50,2000
Rozebranie rur spustowych z blachy wraz z hakami- rury do ponownego montażu	12,55*4	50,2000
5 .KNR 2-02 0510-0300		
Rury spustowe z blachy ocynkowanej okrągłe o średnicy 12 cm, grubość blachy 0,50 mm		
Jednostka: 1 m		50,2000
Montaż rur spustowych - bez materiału	50,2	50,2000
6 .KNR 4-01W 0338-0200		
Skucie gzymsów poziomych w ścianach z cegły na zaprawie cementowo-wapiennej.		
Jednostka: 1 m		85,2000
Skucie wystających gzymsów	21,30*4	85,2000
7 .KNR 0-23 2611-0400		
Przygotowanie podłoża pod docieplenie metodą lekką - moką. Sprawdzenie przyczepności zaprawy klejącej do podłoża - system. ATLAS STOPTER		
Jednostka: 100 m ²		10,0004
Sprawdzenie przyczepności zaprawy klejącej do podłoża	1000,04	1000,0400
8 .KNR 2 1902-0400		
Docieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metoda - lekka ATLAS STOPTER. Docieplenie przy fakturze nakrapianej lub rustrzykalnej nakładanej ręcznie, o grub. 2,0 mm- ściany		
Jednostka: 100 m ²		9,2024

Opis robót		Ilość robót
9 .KNR 2-02W 1519-0200		
Malowanie tynków zewnętrznych farbami. Malowanie farbą silikonową w kolorze		
Jednostka: 1 m2		644,1700
Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonową w kolorze - 70% powierzchni	920,24*0,7	644,1680
10 .KNR 2-02W 1519-0200		
Malowanie tynków zewnętrznych farbami. Malowanie farbą silikonową		
Jednostka: 1 m2		276,0700
Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonową 30% powierzchni -inny kolor	920,24*0,3	276,0720
11 .KNR 0-23 2614-1100		
Ociepl.ścian budynków płytami styr.system STOPTER z got.zapraw klej.z przygot.podłożai wyk.wyprawy. Zamocowanie listwy cokołowej		
Jednostka: 100 m		0,7110
Zamocowanie listwy cokołowej	21,30+21,30+14,30+14,30+6,0 -6,1	71,1000
12 .KNR 0-23 2614-0702		
Ociepl.ścian budynków płytami styr.system STOPTER z got.zapraw klej.z przygot.podłożai wyk.wyprawy. Docieplenie ościeży o szer.do 30cm z gazobetonu -tynk z miesz.mineral.. ATLAS CERMIT R 200 lub N 200		
Jednostka: 100 m2		0,5086
Przyklejenie płyt styropianowych gr 5 cm do ościeży o szer.20 cm	(4,26*42+5,6*8+5,10*6)*0,20	50,8640
13 .KNR 0-23 2612-0600		
Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER. Przyklejenie warstwy siatki na ścianach		
Jednostka: 100 m2		0,9188
Przyklejenie dodatkowej warstwy siatki na wys. 1,40m	(21,30+14,30)*2*1,4 -(6,1+2,3+2,3) +2,9	91,8800
14 .KNR 0-23 2612-0100		
Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi gr 5 cm- system STOPTER. Przyklejenie płyt styropianowych do ścian		
Jednostka: 100 m2		0,6124
Docieplenie ścian styropianem gr. 5cm - wyrównanie wnek pod i nad oknami	(1,35*0,76*36)+(1,35*0,50*36)	61,2360
15 .KNR 0-23 2614-1000		
Ociepl.ścian budynków płytami styr.system STOPTER z got.zapraw klej.z przygot.podłożai wyk.wyprawy. Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym		
Jednostka: 100 m		3,3130
Ochrona narożników wypukłych kątownikiem - narożniki budynku, ościeży okien i drzwi	254,30+(12,50*4)+14,60+12,40	331,3000
16 .KNR 0-17 0929-0100		
Wyprawa elew.cienkowarstw.o fakturze rustykc.ceresit CT 68, z gotowej miesz.żywiczno-min.,wyk.ręcznie. Nałożenie na podłoże farby gruntującej CT 16 - pierwsza warstwa		
Jednostka: 1 m2		35,3200
Nałożenie na podłoże farby gruntującej 1 warstwa - cokół	(21,3*0,7)+(14,3*0,5)+(37,2*0,3)+(3,0*0,7)	35,3200
17 .KNR 0-23 0931-0400		
Wyprawa elew.cienkowarstwowa z tynku miner.ATLAS CERMIT DR 20 LUB ATLAS CERMIT SN 20wyk.ręcznie. Wykonanie cienkowarstw.wyprawy z tynku mineralnego ATLAS CERMIT DR 20. ogrub. 2 mm na ościeżach o szerokości do 30 cm		
Jednostka: 100 m2		0,7629
J.w lecz ościeży	76,29	76,2900

Opis robót		Ilość robót
18 .KNR 2-02 1219-0800		
Uchwyty do flag		
Jednostka: 1 szt		2,0000
Montaż uchwytów do flag	2	2,0000
19 .KNR 2-02 1610-0200		
Rusztowania ramowe zewnętrzne i przesuwne RR-1/30. Rusztowania przyścienne o wysokości do 16 m		
Jednostka: 1 m2		990,1000
Rusztowania ramowe, przyścienne do wys. 16 m	(21,30*2*12,5)+(14,30*2*16,00)	990,1000
20 .KNR 2-02W 0923-0100		
Osłony okien. Osłony okien folią polietylenową		
Jednostka: 1 m2		99,2400
Osłony okien folią	(1,16*1,55*41)+(1,16*2,20*10)	99,2380
21 .KNR 2 1505-0100		
Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych. Osłony z siatki		
Jednostka: 100 m2		9,9010
Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	990,10	990,1000
22 .KNR 2 1506-0100		
Instalacje odgromowe. Rusztowanie przyścienne - wysokość do 20 m		
Jednostka: 100 m2		9,7580
Instalacje odgromowe rusztowań zewnętrznych	975,8	975,8000
23 .KNR 2-02 0507-0201		
Różne obróbki i elementy z blachy z cynku, przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm, grubość blachy 0,60 mm		
Jednostka: 1 m2		34,7900
Obróbki z blachy cynkowanej - zabezpieczenie styropianu na szczytach + parapety	8,5*4*0,30 +(1,16*53*0,40)	34,7920
24 .KNR 4-04 1101-0200		
Wywóz gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku. Transport gruzu pojazdami na odl.1km. samochodem ciężarowym skrzyniowym		
Jednostka: 1 m3		3,0000
Wywiezienie gruzu z budowy	3,0	3,0000
25 .KNR 0-19 0928-0600		
Demontaż i montaż okien i drzwi balkonowych z PCV. Okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednokierunkowe, pow.okna do 1,5 m2. mocowanie na kotwy		
Jednostka: 1m2		9,5000